січня 2022 року для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році. Загальна вартість додаткової
угоди становить 22046,85 грн. (Двадцять дві тисячі
сорок шість гривень 85 копійок), без ПДВ, що не
перевищує 20% від суми, що визначена у
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році.